



# Norske Harehundklubbers Forbund

Referat fra ekstraordinært styremøte mandag 12. desember 2022 kl. 19.00

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen, Gunleik Hauge, Aina Åsen, Per Ivar Ormestad og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær

## **SAK 54.2022 Fratredelse Eksteriørkomiteen**

### Bakgrunn:

Styret har mottatt melding om fratredelse fra Eksteriørkomiteen som ble opprettet i oktober 2021. Komiteen har bestått av Janne Sandbakken – leder, Elisabeth Aune Moseby og John Smedbakken. Komiteens medlemmer oppgir at de mangler motivasjon til å fortsette det videre arbeidet.

NHKF har planlagt en eksteriørdommerkonferanse 5.-6. august 2023, og styret må dermed finne nye personer til å forberede og arrangere denne konferansen. Konferansen skal ta for seg de norske harehundrasene, da disse har oppdatert rasestandardene.

### Vedtak:

Styret tar komiteens fratredelse til etterretning og jobber med å få på plass en arrangementskomite for eksteriørdommerkonferansen i august. Avlsrådene for de norske harehundrasene må gjøre jobben med råmaterialet til rasekompendiene (en beskrivelse av hvordan FCI rasestandarden skal tolkes) som kreves til konferansen.

## **SAK 55.2022 Klage på en dommer i forbindelse med et DM-arrangement i 2022**

### Bakgrunn:

Styret har mottatt en kopi av NKK-rapporten fra den aktuelle jaktprøva, i tillegg til et vedtak fra arrangørklubben om at de ikke ønsker å benytte dommeren på sine jaktprøver før klagen er ferdig behandlet i NKK.

NHKF har gjort en henvendelse til NKK der det blir spurt om hvordan/hvem som skal behandle denne klagen, slik at det ikke blir gjort saksbehandlingsfeil.

### Vedtak:

I påvente av tilbakemelding fra NKK vedtok styret å be arrangøren om mer utfyllende informasjon om hendelsen slik som en uttalelse fra hundeeier den aktuelle dagen og andre vitner. Dette er relevant informasjon uansett hvem som skal behandle saken videre. Forbundsstyret er av den oppfattelsen at NKK-rapporten trenger mer «kjøtt på beinet».

Mette Køhler Bjørkkjær  
Referent